
UCHWAŁA NR L/315 /22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, 
art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 11.384.000,00 zł, w tym: 

1) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 11.384.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 9.384.000,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 76.000,00 zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 9.460.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Zwiększa się przychody o kwotę 2.000.000,00 zł.  

2. . Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 11.317.841,56 zł, z tego: 

1) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu  9.630.976,56 zł, 

2) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1.000.000,00 zł, 

3) przychody ze spłaty udzielonych pożyczek ze środków publicznych w kwocie  77.500,00 zł, 

4) nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 609.365,00 zł. 

§ 4. W Uchwale Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2022r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 10.757.841,56 zł, który  pokryty zostanie niewykorzystanymi środkami, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy oraz nadwyżką budżetu z lat ubiegłych.”; 

2) § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy w kwocie 519.718,91 zł i wydatki budżetu na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 
na terytorium Ukrainy w kwocie 519.718,91 zł.”. 

§ 5. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej na 2022 rok Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 21 grudnia 2021 roku - „Plan 
przychodów i rozchodów”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 41.001.414,70 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         34.523.671,33 zł, 

b) dochody majątkowe  6.477.743,37 zł, 

2) wydatki ogółem  51.759.256,26 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        32.863.426,26 zł, 

b) wydatki majątkowe 18.895.830,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE89CE72-C3C2-4943-8CEF-CC8C76A6F09E. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/315/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 768 434,00 -11 384 000,00 1 384 434,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000 000,00 -11 024 000,00 976 000,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

7 071 661,00 -7 071 661,00 0,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dobiegniewie - III etap 
wraz z kanalizacją sanitarną i wodociągową wsi Grąsy 

7 071 661,00 -7 071 661,00 0,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

4 928 339,00 -3 952 339,00 976 000,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dobiegniewie - III etap 
wraz z kanalizacją sanitarną i wodociągową wsi Grąsy 

4 928 339,00 -3 952 339,00 976 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 721 072,00 -360 000,00 361 072,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

710 000,00 -360 000,00 350 000,00 

   Wymiana lokalnych źródeł ciepła na ekologiczne zasilanie 
gazowe wraz z modernizacją sieci ciepłowniczej 

710 000,00 -360 000,00 350 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE89CE72-C3C2-4943-8CEF-CC8C76A6F09E. Podpisany Strona 2 z 6



Razem: 52 385 414,70 -11 384 000,00 41 001 414,70 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE89CE72-C3C2-4943-8CEF-CC8C76A6F09E. Podpisany Strona 3 z 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/315/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 113 212,00 76 000,00 189 212,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 113 212,00 76 000,00 189 212,00 
  4810 Rezerwy 113 212,00 76 000,00 189 212,00 
   REZERWA OGÓLNA 89 270,00 76 000,00 165 270,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 383 066,00 -9 461 352,00 6 921 714,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 199 477,00 -8 100 000,00 4 099 477,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 928 339,00 -3 952 339,00 976 000,00 

   
Modernizacja oczyszczalni ścieków - III etap oraz modernizacja 
stacji uzdatniania wody w Dobiegniewie wraz z budową sieci 
kanalizacji sanitarnej w Grąsach, gm. Dobiegniew 

4 928 339,00 -3 952 339,00 976 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 071 661,00 -4 147 661,00 2 924 000,00 

   
Modernizacja oczyszczalni ścieków - III etap oraz modernizacja 
stacji uzdatniania wody w Dobiegniewie wraz z budową sieci 
kanalizacji sanitarnej w Grąsach, gm. Dobiegniew 

7 071 661,00 -4 147 661,00 2 924 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 89 155,00 -1 352,00 87 803,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 155,00 -1 352,00 73 803,00 
    75 155,00 -1 352,00 73 803,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 553 459,00 -360 000,00 1 193 459,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 000,00 -360 000,00 350 000,00 

   Wymiana lokalnych źródeł ciepła na ekologiczne zasilanie gazowe 
wraz z modernizacją sieci ciepłowniczej 710 000,00 -360 000,00 350 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 208 168,00 -1 000 000,00 208 168,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 
    1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 350 100,00 1 352,00 351 452,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE89CE72-C3C2-4943-8CEF-CC8C76A6F09E. Podpisany Strona 4 z 6



 92695  Pozostała działalność 39 900,00 1 352,00 41 252,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 352,00 3 352,00 
    2 000,00 1 352,00 3 352,00 

Razem: 61 143 256,26 -9 384 000,00 51 759 256,26 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE89CE72-C3C2-4943-8CEF-CC8C76A6F09E. Podpisany Strona 5 z 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/315/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022R. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  11 317 841,56 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 9 630 976,56 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 1 000 000,00  

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 77 500,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 609 365,00 

Rozchody ogółem:  560 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 60 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE89CE72-C3C2-4943-8CEF-CC8C76A6F09E. Podpisany Strona 6 z 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-07-26T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




